

**Servicii de executare a lucrarilor
de demolare a imobilului nr.
Cadastral 0100216.274.02 (bloc
alimentar) cu suprafata de 219,4
m.p, a Centrului National de
Transfuzie a Sângelui din
str.Academiei 11.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Servicii de executare a lucrarilor de demolare a imobilului nr. Cadastral
0100216.274.02 (bloc alimentar) cu suprafata de 219,4 m.p, a Centrului National de
Transfuzie a Sângelui din str.Academiei 11.**

Valoarea de deviz 327 732,85 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	131,78	50,00	6 589,00
2.	7123010010200	Betonist	h-om	754,48	50,00	37 724,00
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	18,72	50,00	936,00
4.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,83	50,00	41,50
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	55,08	50,00	2 754,00
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	12,06	50,00	603,00
7.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	57,97	50,00	2 898,50
8.	7422010060100	Timplar	h-om	10,62	50,00	531,00
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,46	50,00	73,00
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 338,96	50,00	66 948,00
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	68,59	50,00	3 429,50
		Total manopera				122 527,50

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,02	450,00	9,00
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,08	20,00	21,60
3.	2320146200700	Petrol lampant	l	2,00	22,00	44,00
4.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,93	85,00	164,05
5.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	1,55	85,00	131,75
6.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,44	20,00	208,80
7.	4100126202818	Apa	m3	35,14	20,00	702,80
		Total materiale de construcții				1 282,00

Utilaje de construcții:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune,	h-ut	66,01	100,00	6 601,00
----	---------------	---	------	-------	--------	----------

		debit 4,0 - 5,9 mc/min				
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	66,95	20,00	1 339,00
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,62	20,00	32,40
4.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	15,29	20,00	305,80
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	10,53	450,00	4 738,50
6.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,62	450,00	729,00
7.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	66,01	450,00	29 704,50
8.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	9,66	20,00	193,20
9.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	93,58	300,00	28 074,00
		Total utilaje de construcții				71 717,40

Прямые затраты	lei	195 526,90
Decontari fondul social	24,00 %	29 406,60
Transportarea materialelor	7,00 %	89,74
TOTAL	100,00 +	225 023,24
Cheltuieli de regie	14,50 %	32 628,37
TOTAL	100,00 +	257 651,61
Beneficiu	6,00 %	15 459,10
TOTAL	100,00 +	273 110,71
TVA	20,00 %	54 622,14

Total deviz: **327 732,85**

Intocmit

R. Donciu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)